



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

IP.02.0530.1.1426.2011(2763)

środa, 3 sierpnia 2011 r.

Z MAGISTRATU:

LEKCJA ŚPIEWANIA PO RAZ 42

„Nie masz to jak Pierwsza, nie” to tytuł 42. Lekcji Śpiewania, która odbędzie się w najbliższy piątek (5 sierpnia) o godz. 19:00 na Rynku Głównym. Podczas koncertu z udziałem kabaretu Loch Camelot i śpiewającej publiczności będzie można usłyszeć pieśni związane z rocznicą wymarszu Pierwszej Kompanii Kadrowej.

Lekcja organizowana przez Bibliotekę Polskiej Piosenki wspólnie z kabaretem Loch Camelot odbędzie się pod patronatem Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Kancelaria Prezydenta przygotowała 4500 śpiewników, które będą rozdawane publiczności przed koncertem. Dodatkowe informacje: www.bibliotekapiosenki.pl.

Lekcja Śpiewania jest wydarzeniem towarzyszącym XLVI (31. po wojnie) Marszowi Szlakiem I Kompanii Kadrowej, który rozpocznie się 6 sierpnia (sobota) w Krakowie i zakończy 12 sierpnia (piątek) w Kielcach.

W tym samym dniu, w którym odbędzie się Lekcja Śpiewania (5 sierpnia) o godz. 17:30, odprawiona zostanie msza św. na Wawelu, odbędzie się także apel i złożone zostaną kwiaty na grobie Marszałka Józefa Piłsudskiego oraz Pary Prezydenckiej. Z kolei o godz. godz. 21.30 odbędzie się apel wieczorny przy pomniku Marszałka Józefa Piłsudskiego (ul. Piłsudskiego). (KF).

COKE LIVE MUSIC NA TOPIE

Coke Live Music Festiwal znalazł się w gronie 10 najlepszych europejskich festiwali muzycznych. Agencja Havas Soprt&Entertainment, zbadała 64 festiwale na terenie całej Europy. Oprócz Coke Live Music do rankingu zakwalifikowały się jeszcze Off Festiwal w Katowicach, Open'er w Gdyni i Przystanek Woodstock. Wszystkie znalazły się poza pierwszą dziesiątką.

6. edycja Coke Live Music Festival odbędzie się na terenie Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie w dniach 19-20 sierpnia 2011. Headlinerem festiwalu będzie **Kanye West**. Jako raper zadebiutował dosyć późno. Pierwsza płyta otrzymała wiele pozytywnych głosów. Po śmierci Michaela Jacksona, Kanye West postanowił nie czekać,

aż ktoś go ubiegnie, i sam nazwał się następcą króla. Czy słusznie? Wydane w listopadzie ubiegłego roku piąte studyjne wydawnictwo rapera *My Beautiful Dark Twisted Fantasy* dowodzi, że mamy do czynienia z muzycznym i producenckim geniuszem. Chwilę przed premierą płyty muzyk zaprezentował światu wyreżyserowany przez siebie ponadpółgodzinny film z fragmentami utworów z albumu. Dzieło zostało zainspirowane m.in. *Thrillerem* Michaela Jacksona.

Podczas Coke Live Music Festival wystąpi też **Kid Cudi**, którego ostatnio West traktował niemal jak młodszego brata. Zamieszczony w 2008 roku w internecie pierwszy mixtape *A Kid Named Cudi* szybko zwrócił uwagę Kanye Westa. Jeszcze tego samego roku Cudi podpisał kontrakt z wytwórnią Westa GOOD Music. Od tej pory ich muzyczne drogi przecinają się wielokrotnie. Debiutancki album Cudiego *Man On The Moon: The End of Day*, który ukazał się w 2009 roku, był jednym z najbardziej wyczekiwanych hiphopowych debiutów ostatnich lat. Dwa single z krążka: *Day'n'Nite* i *Make Her Say* były nominowane do nagród Grammy.

Q-Tip to kolejna z postaci, których wizyta ucieszy fanów rapu. Lider A Tribe Called Quest, jednego z najbardziej zasłużonych amerykańskich składów hiphopowych, którego czas funkcjonowania (1988-1998) przypadał na okres złotej ery gatunku. Charakterystyczny, niezwykle płynny styl rymowania nowojorczyka oraz tematyka jego tekstów sprawiły, że Q-Tip jeszcze w czasach A Tribe Called Quest pojawił się w utworach Beastie Boys, Nas'a i The Roots, a po rozpoczęciu kariery solowej także w nagraniach m.in. Marka Ronsona i N.E.R.D.; co ciekawe zarymował także na płycie R.E.M. Obecnie raper pracuje nad swoim nowym albumem oraz przygotowuje utwory na *Watch The Throne* – wspólny album Jay'a-Z i Kanye Westa.

Na scenie Coke live festiwal pojawią się również nowojorski zespół **Interpol i Editors** – czterech muzyków nazywanych „brytyjską odpowiedzią na amerykański Interpol”. Grupa, dowodzona przez wokalistę Toma Smitha i gitarzystę Chrisa Urbanowicza uznawana jest za jeden z najlepszych koncertowych zespołów na świecie.

Na festiwalu nie zabraknie oczywiście przedstawicieli polskiej sceny muzycznej: **Out of Tune, Fonovel, Pablopavo, Popkultura, Parias, Gooral, Vallium.** (Artur Jackowski,

Wszystkie informacje na temat Coke Live Music Festival na stronie www.livefestiwal.pl

PREZYDENT POWOŁAŁ DYREKTORA KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA

We wtorek, 2 sierpnia Prezydent Krakowa mianował Ewę Olszowską-Dej na stanowisko p.o. dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska. Dotychczas pełniła ona obowiązki zastępcy dyrektora tego wydziału.

Przypomnijmy, że poprzedni dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska UMK, Małgorzata Mrugała, w poniedziałek 1 sierpnia została powołana na stanowisko Prezesa

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Ewa Olszowska-Dej ukończyła Wydział Inżynierii Środowiska na Politechnice Krakowskiej. Od 1986 roku pracuje w Urzędzie Miasta Krakowa, w komórkach zajmujących się ochroną środowiska. Od 2007 roku pełniła funkcję zastępcy dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska. (M).

STREFA PARKOWANIA PO NOWEMU

Od czwartku, 4 sierpnia, zacznie obowiązywać nowa uchwała Rady Miasta Krakowa w sprawie strefy płatnego parkowania.

Nowe prawo wprowadza podział strefy płatnego parkowania na trzy podstrefy (P1 – Stare Miasto, P2 – Kazimierz, P3 – Grzegórzki). Mieszkańcy, którzy wykupili abonament na Kazimierzu i Grzegórkach, będą mogli parkować tylko w swoich podstrefach (odpowiednio P2 i P3) . Z kolei mieszkańcy dawnej strefy C i dzisiejszej strefy B będą mogli zostawiać parkować samochody tylko w rejonie oznaczonym znaczkiem P1 (czyli na terenie odpowiadającym dawnemu przebiegowi strefy płatnego parkowania).

Podczas przedłużania ważności ich abonamentów doklejony na nich zostanie odpowiedni znaczek (P1, P2 bądź P3).

Wszyscy mieszkańcy, którzy wykupili wcześniej abonamenty, mogą z nich korzystać na dotychczasowych zasadach maksymalnie do końca grudnia 2011 roku. Będą je mogli wykorzystywać jedynie w swojej podstrefie. Posiadacze abonamentów o dłuższym terminie ważności będą musieli je zwrócić do 31 grudnia 2011 roku w biurze Strefy Płatnego Parkowania, które mieści się na rogu ul. Smolki i Kalwaryjskiej (nadpłacone pieniądze zostaną zwrócone), a następnie wykupić abonament według obowiązujących od 4 sierpnia zasad.

W myśl nowych zasad, wzrosną koszty wykupu czasu parkowania w parkomatach. Druga godzina postoju podrożeje o 40 gr (3,5 zł), a trzecia o 90 gr (4,1 zł). Przypomnijmy, że opłaty za parkowanie będą pobierane od poniedziałku do piątku, w godzinach 10.00 – 20.00.

Więcej informacji na ten temat oraz mapę nowej, szerszej strefy płatnego parkowania można znaleźć na stronie www.zikit.krakow.pl (M)

INFORMATOR O NOWEJ TARYFIE BILETOWEJ

Od czwartku, 4 sierpnia obowiązywać będzie nowa taryfa przejazdów komunikacją. Szczegółowy informator na temat zasad przejazdu komunikacją miejską i aglomeracyjną według nowych zasad dostępny jest na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Przypomnijmy, że w przyjętej przez Radę Miasta taryfie najwięcej jest biletów czasowych. Oprócz znanych już wcześniej pasażerom biletów kwadransowych i godzinnych, w ofercie pojawią się również bilety półgodzinne i 90-minutowe. Bilet 30-

minutowy będzie kosztował tyle samo co jednoprzjazdowy, czyli 2,80 złotych (ulgowy 1,40).

Zmienia się także zasady sprzedaży biletów u kierowców i motorniczych. Po wejściu w życie uchwały będzie można kupić u nich tylko bilety godzinne, co powinno znacznie zmniejszyć kolejki pasażerów chcących zakupić bilet w ostatniej chwili.

Nowa taryfa będzie dużo prostsza niż ta obowiązująca dotychczas. Przede wszystkim zmniejszy się wachlarz biletów dostępnych w sprzedaży. Dodatkowo zamiast dwóch ulg (gminnej i ustawowej) wprowadzona zostanie jedna 50 proc. Z cennika znikną również końcówki 5-groszowe, co na pewno ułatwi zakup biletów w automatach.

Ze 100 zł do 150 wzrośnie opłata podwyższona za jazdę bez ważnego biletu. Z kolei 100 zł kary (dawniej 75 zł) zapłaci każdy, kto podróżuje bez dokumentów poświadczających uprawnienia do przejazdów ulgowych.

Po poprawkach radnych, w nowej taryfie zlikwidowano tanie bilety dla emerytów i rencistów. W zamian zaproponowano bilet roczny za 120 zł dostępny dla osób o najniższych dochodach.

W cenniku pojawi się także całkiem nowa pozycja, czyli miesięczny bilet aktywizujący dla bezrobotnych poszukujących pracy. Będzie on kosztować 50 zł.

Szczegółowy informator na temat zasad przejazdu komunikacją miejską i aglomeracyjną według nowych zasad dostępny jest na stronie internetowej www.zikit.krakow.pl (M).

RADWAŃSKA ZAGRA O ĆWIERĆFINAŁ W CARLSBAD

Agnieszka Radwańska awansowała do 1/8 finału turnieju WTA Tour na twardych kortach w Carlsbad. W drugiej rundzie pokonała Elenę Baltachę 6:0, 7:6 (7-4).

W pierwszej rundzie, rozstawiona w turnieju z numerem trzecim Agnieszka Radwańska miała wolny los. Baltacha natomiast w poniedziałek pokonała Amerykankę Melanie Oudin 6:0, 6:1.

Pierwszy set wtorkowego pojedynku był prawdziwym popisem umiejętności krakowianki. Radwańska zdominowała przeciwniczkę, wygrywając sześć gemów z rzędu. W drugiej partii rywalka „Isi” zaczęła grać zdecydowanie lepiej. Set był bardzo wyrównany, a Baltacha przy stanie 5:4 miała nawet okazję na wygraną. Ostatecznie po tie-breaku wygrała Polka.

Była to trzecia z rzędu wygrana Radwańskiej w bezpośrednich pojedynkach z rywalką. Pochodząca z Ukrainy zawodniczka, jak dotąd, z Polką nie zdołała ugrać seta.

Kolejną rywalką Radwańskiej będzie zwyciężczyni pojedynku pomiędzy Christiną McHale i Ałłą Kudriawcewą. (MS).

TOUR DE POLOGNE – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU

W sobotę, 6 sierpnia na ulicach Krakowa odbędzie się finałowy etap 68.

Tour de Pologne. Przez kilka godzin centrum miasta będzie areną zmagania kolarzy z najlepszych ekip z całego świata. Finał Tour de Pologne będzie transmitowany do 60 krajów co jest świetną promocją dla Krakowa.

„W dniu wyścigu będziemy musieli całkowicie lub częściowo wyłączyć z ruchu część ulic w centrum miasta. Spowoduje to utrudnienia w ruchu kołowym oraz zmiany tras niektórych linii komunikacji zbiorowej” - powiedział koordynator ds. bezpieczeństwa Tour de Pologne w Małopolsce, Andrzej Batko.

Przejazd peletonu wyścigu głównego przewidziany jest w godzinach 15.30 – 19.00 na trasie: Rynek Główny, ul. Św. Anny, ul. Studencka, ul. Garncarska, ul. Krupnicza, al. Mickiewicza, al. 3 Maja, ul. Piastowska, ul. Królowej Jadwigi, al. Focha, al. Krasińskiego, ul. Konopnickiej, zawrotka przed rondem Matecznego, ul. Konopnickiej, ul. Zwierzyniecka, ul. Powiśle, ul. Podzamcze, ul. Grodzka, Rynek Główny (10 pętli, meta na al. Focha).

W związku z tym od godzin rannych do godzin wieczornych kolejno zamykane będą poszczególne ulice. Największe zmiany dotyczą al. F. Focha oraz ul. Kałuży, gdzie utrudnienia potrwać od godziny 6.00 do godziny 23.00.

Informacje o wszelkich zmianach oraz zalecanych objazdach można znaleźć pod adresem <http://www.zikit.krakow.pl/aktualnosci/utrudnienia/2899-68-tour-de-pologne-uci-world-tour> . (MS).

WOLA CHAMPIONS LEAGUE

Ruszyły zapisy do turnieju piłkarskiego „Wola Champions League”. Cieszący się dużą popularnością turniej piłkarski organizowany jest po raz 6 i potrwa od 8 sierpnia do 31 sierpnia. Do 8 sierpnia przyjmowane będą zapisy 6-osobowych zespołów w dwóch kategoriach wiekowych: do lat 15 i powyżej 15 lat.

Mecze będą rozgrywane na boisku sportowym „Orlik” przy ZSO nr 15 na al. Dygasińskiego 15. Zapraszamy rodziny i przyjaciół zawodników do kibicowania!

Turniej piłkarski „Wola Champions League” organizowany jest przez Zespół Zadaniowy do realizacji projektu „Streetwork – skuteczny kontakt” Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (Streetwork, ul. Beskidzka 30a, tel. 12 655 00 44, streetwork@mops.krakow.pl) oraz przez Osiedlowy Klub Kultury Wola Wschód (OKK Wola Wschód, ul. Malborska 98, tel. 12 655 91 77, czarnogor@wp.pl).

Sportowa rywalizacja jest okazją do zintegrowania lokalnej młodzieży oraz mieszkańców południowych dzielnic Krakowa, która umożliwi uczestnikom pełne emocje i przyjemne spędzenie wolnego czasu.

Streetworkerzy zapraszają wszystkich, którzy kochają piłkę nożną, zdrową rywalizację i dobrą zabawę. Dodatkowo zapraszamy na turnieje: koszykówki, siatkówki, footballu stołowego.

Zapisy w dwóch grupach wiekowych: *Młodziki* - do 15 lat, *Weterani* - od 15 lat przyjmowane są w siedzibie ZZ „Streetwork – skuteczny kontakt” (ul. Beskidzka 30a). Wypełniony prawidłowo formularz zgłoszeniowy można również przesłać elektronicznie na adres streetwork@mops.krakow.pl. Formularz zgłoszeniowy oraz regulamin rozgrywek dostępne na stronie www.streetwork.mops.krakow.pl (JD).

NAPEŁNIJ PUSTĄ MISKĘ

Nakarm psie brzuchy! 70 kliknięć w baner na stronie www.pustamiska.pl to poprawa warunków jednego czworonoga z krakowskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt.

W baner można kliknąć raz dziennie. By nie zapomnieć o codziennym wejściu na stronę, najlepiej ustawić ją jako startową.

Możesz pomóc także w inny sposób. Jeśli posiadasz własną stronę internetową, zamieść na niej baner akcji – dzięki temu więcej osób dowie się o projekcie i kliknie w „pustą miskę”. Do wyboru jest kilka banerów - możesz wybrać taki, który będzie najlepiej pasował do twojej strony. (KS).

BEZ SZKOLENIA NIE POWIEZIESZ

Jeśli wykonujesz przewóz drogowy sprawdź czy nie musisz się przeszkolić i wymienić prawa jazdy.

Niektórzy kierowcy wykonujący przewóz drogowy, posiadający prawo jazdy kategorii C1, C, D1 i D mają obowiązek odbyć pierwsze szkolenie okresowe i uzyskać wpis

Szkolenie jest obowiązkowe dla wykonujących przewóz drogowy kierowców posiadających prawo jazdy kategorii C1 lub C, którzy uzyskali uprawnienia pomiędzy 1 stycznia 1981 r., a 31 grudnia 1995 r. W szkoleniu muszą wziąć udział także kierowcy posiadający prawo jazdy kategorii D1 lub D, którzy otrzymali je pomiędzy 1 stycznia 1991 r. a 31 grudnia 2000 r.

Potwierdzeniem udziału szkolenia jest wpis do prawa jazdy dokonywany w formie wymiany tego dokumentu – trzeba go uzyskać do 10 września 2011 r.(KS).

KUP KAMIENICE W MAŁYM RYNKU

Miasto zamierza sprzedać kamienice w Małym Rynku 5 i 6. Nieruchomości będzie można licytować w październiku.

Kamienica przy Małym Rynku 5 składa się z czterokondygnacyjnego, podpiwniczonego budynku frontowego z poddaszem użytkowym oraz dwukondygnacyjnej, podpiwniczonej oficyny. Powierzchnia użytkowa nieruchomości wynosi 606,80 m². Cena wywoławcza kamienicy to 10 mln 766 tys. zł.

Nieruchomość mieszkalno - usługowa przy Małym Rynku 6 składa się z trzykondygnacyjnego, podpiwniczonego budynku frontowego z poddaszem mieszkalnym oraz dwukondygnacyjnej, podpiwniczonej oficyny. Powierzchnia użytkowa wynosi 910,40

m². Kwotą wyjściową do licytacji będzie 15 mln 649 tys. zł.

Obie nieruchomości wpisane są do rejestru zabytków, w związku z tym miasto udzieli nabywcy 5% bonifikaty od ceny sprzedaży ustalonej w wyniku przetargu.

Licytacja nieruchomości planowana jest w październiku. Ogłoszenie o przetargu zawierające wszystkie warunki zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta (www.bip.krakow.pl) Krakowa co najmniej 2 miesiące przed wyznaczonym terminem licytacji.

Więcej informacji można uzyskać w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa ul. Kasprowicza 29 pokój 413, tel. 12 616 9808, w godzinach 7:40- 15:30. (KS).

WNIOSKI O ŚWIADCZENIA RODZINNE

Od 1 września Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa będzie przyjmować wnioski o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy 2011/2012, który rozpocznie się 1 listopada 2011 r.

Wnioski o świadczenia rodzinne można pobrać i złożyć w następujących lokalizacjach Urzędu Miasta Krakowa:

- ul. Stachowicza 18: (parter) od poniedziałku do piątku w godz. 7.40 - 18.00; tel. (12) 616-50-00,

- os. Handlowe 1: od poniedziałku do piątku w godz. 7.40 - 15.00 ; tel. (12) 644-59-44,

- ul. Wielicka 28A : od poniedziałku do piątku w godz. 7.40 - 15.00; (w okresie od 1 września do 31 października br.).

Formularze wniosków są również dostępne w formie elektronicznej (format PDF) na stronie: www.bip.krakow.pl > Rozwój Miasta > Polityki > Pomoc społeczna > Świadczenia rodzinne.

W przypadku gdy wniosek wraz dokumentami o świadczenia rodzinne zostanie złożony do dnia 30 września, wydanie decyzji oraz wypłata świadczeń przysługujących za miesiąc listopad nastąpi do dnia 30 listopada.

W przypadku, gdy wniosek wraz dokumentami o świadczenia rodzinne zostanie złożony w okresie od 1 października do 30 listopada wydanie decyzji oraz wypłata świadczeń przysługujących za miesiąc listopad nastąpi do 31 grudnia.

Wysokość kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń rodzinnych pozostaje na dotychczasowym poziomie, tj. 504 zł netto no osobę w rodzinie i 583 zł netto, gdy jest niepełnosprawne dziecko. (JD).

W CZWARTEK:

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Łęcznarowicz

11:30 – Konferencja prasowa zapowiadająca XLVI Marsz Szlakiem I Kompanii

Kadrowej, sala Portretowa

INFORMACJE DROGOWE:

REMONT TOROWISKA PRZY LIMANOWSKIEGO

W związku z wymianą płyt monolitycznych na torowisku w ulicy Limanowskiego, od poniedziałku 8 sierpnia, na około 3 tygodnie, zostanie wyłączony ruch tramwajowy w ul. Wielickiej i Limanowskiego, na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Na Zjeździe. Prowadzone prace będą prowadzone jedynie na torowisku i nie wpłyną na ruch samochodowy.

W związku z tym zmieni się kursowanie komunikacji zbiorowej w tym rejonie miasta. Zawieszona będzie linia tramwajowa 3, 6, 7, 9, 51 oraz linia autobusowa 163.

Zmienne zostaną trasy linii tramwajowych 13 i 50. I tak, linia 13 kursować będzie na trasie: Bronowice Małe – Karmelicka – Basztowa – Dworzec Gł. – Westerplatte – Poczta Gł. – św. Gertrudy – Krakowska – most Piłsudskiego – KORONA, powrót trasą okrężną: Limanowskiego – pl. Bohaterów Getta – most Powstańców Śl. – Starowiślna – Poczta Gł. – Westerplatte – Basztowa – Karmelicka – Bronowice Małe. Natomiast linia 50 kursować będzie na trasie: Krowodrza Górka – Dworzec Gł. Tunel – Rondo Mogilskie – Rondo Grzegórzeckie – Grzegórzecka – Starowiślna – most Powstańców Śl. – Pl. BOHATERÓW GETTA – powrót trasą okrężną: Limanowskiego – most Piłsudskiego – Krakowska – Dietla – Grzegórzecka i dalej po stałej trasie do Krowodrzy Górki.

W związku z tym uruchomione zostaną zastępcze linie tramwajowe i autobusowe:

- Linia tramwajowa 73 – kursować będzie na trasie: Dworcowa – Wielicka – Teligi – Ćwiklińskiej – Bieżanów Nowy.
- Linia tramwajowa 74 – kursować będzie na trasie: Dworcowa – Wielicka – Nowosądecka – Witosa – Kurdwanów.
- Linia tramwajowa 71 – kursować będzie na trasie: Dworzec Towarowy – Tunel – Rondo Mogilskie – Rondo Grzegórzeckie – Grzegórzecka – Dietla – Krakowska – Korona – Limanowskiego – Pl. BOH. GETTA – Starowiślna – Grzegórzecka – Rondo Mogilskie – Tunel – Dworzec Towarowy. Linia kursować będzie w szczycie przewozowym od godz. 5:00 do 9:00 i od 14:00 do 18:00
- Linia tramwajowa 76 – kursować będzie na trasie: Salwator – Zwierzyńska – Pl. Wszystkich Świętych – św. Gertrudy – Stradomska – Krakowska – Korona – Limanowskiego – Pl. Boh. Getta – Starowiślna – Westerplatte – Basztowa – Długa – Dworzec Towarowy.
- Linia tramwajowa 79 – kursować będzie na trasie: Mistrzejowice – Rondo Czyżyńskie – Wieczysta – Rondo Mogilskie – Rondo Grzegórzeckie – Dietla – Starowiślna – Pl. Boh.

Getta – Limanowskiego – Korona – Krakowska – św. Gertrudy – Pl. Wszystkich Świętych – Straszewskiego – Dunajewskiego – Długa – Krowodrza Górka.

- Linia autobusowa 750 - kursować będzie na trasie: Plac Bohaterów Getta – Na Zjeździe – Wielicka – Dworcowa – Dworzec Płaszów. Linia zatrzymywać się będzie na wszystkich przystankach na trasie przejazdu oraz przy cmentarzu Podgórskim.
- Linia autobusowa 774 – kursować będzie na trasie: Kombinat – al. Solidarności – Plac Centralny – Rondo Czyżyńskie – Nowohucka – Powstańców Wielkopolskich – Wielicka Dworcowa – Dworzec Płaszów.

Na czas remontu przystanki pn. „Powstańców Wielkopolskich” dla linii autobusowych zlokalizowane na wydzielonych pasach autobusowo – tramwajowych na ul. Wielickiej zostają przeniesione dla linii jadących w kierunku ul. Dworcowej do istniejącej zatoki autobusowej (tak jak dla linii 174), a dla linii jadących w kierunku ul. Na Zjeździe na pas włączenia. Autobusy linii 174 i 774 zatrzymują się na przystanku „Cmentarz Podgórski”.

Więcej informacji na ten temat można znaleźć na stronie www.zikit.krakow.pl. (M).

WARTO WIEDZIEĆ:

KAJAKARSKIE EMOCJE PRZY KOLNEJ

Krakowski Tor Kajakarstwa Górskiego w najbliższy weekend po raz kolejny stanie się areną kajakarskiej rywalizacji na najwyższym poziomie. W dniach 6-7 sierpnia w Krakowie rozegrane zostaną 63. Mistrzostwa Polski Seniorów i Mistrzostwa Polski Weteranów.

Zawodników będzie można podziwiać od piątku. Od godzin rannych na torze kajakowym odbywać się będą treningi, a następnie mierzenie i ważenie łodzi oraz ustawianie trasy.

Rywalizacja sportowa odbywać się będzie w dwóch etapach. W sobotę (6 sierpnia) odbędą się kwalifikacje w kategoriach C-1M , K-1W, C-2M, K-1M, C-1W oraz przejazdu w kategoriach zespołowych C-1x3, K-1Wx3,C-2x3, K-1Mx3.

Na niedzielę zaplanowano rozegranie przejazdów półfinałowych oraz finałowych. Uroczyste zakończenie regat i ceremonia dekoracji zwycięzców odbędą się o godzinie 15.00. Podczas zawodów przy starorzeczu Wisły dostępna będzie wypożyczalnia sprzętu wodnego (rowerki wodne, kajaki). Wydarzeniu towarzyszyć będzie wielkie grillowanie.

Program Zawodów

5.08.2011 r. (Piątek)

8: 00 - 15: 00 trening w grupach w/g grafiku

15: 00 zamknięcie trasy

15:00 - 17: 00 mierzenie i ważenie łodzi, ustawianie trasy

18: 30 odprawa techniczna kierowników ekip

6.08.2011r. (Sobota)

8: 00 wydawanie numerów startowych

8: 30 odprawa sędziów

9: 15 demonstracja trasy / forerunner

10: 00 kwalifikacje C-1M , K-1W, I i II przejazd

12: 00 przerwa sportowa

13:00 kwalifikacje C-2M, K-1M, C-1W I i II przejazd

15:00 start do konkurencji zespołowej C-1x3, K-1Wx3,C-2x3, K-1Mx3 I i II przejazd

7.08.2011r (Niedziela)

8: 30 odprawa sędziów

9: 15 demonstracja trasy / forerunner

10: 00 Półfinał C-1M, K-1W, C-2M, K-1M, C-1W

12: 45 demonstracja trasy / forerunner

13: 00 Finał C-1M, K-1W, C-2M, K-1M, C-1W

15: 00 zakończenie regat i ceremonia dekoracji zwycięzców (MS).

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji